
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.08.2023 года № 18

О внесении дополнений в приказ Финансово-экономического управления 
администрации Мотыгинского района от 28.11.2022 г. №69 «Об отдельных

кодах бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпунктами 1-4 пункта 3.1.3 Положения о Финансово- 
экономическом управлении администрации Мотыгинского района, 
утвержденного постановлением администрации Мотыгинского района от 
05.11.2019 №478-п, в целях исполнения районного бюджета, составления 
бюджетной отчетности, обеспечивающей сопоставимость показателей бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансово-экономического управления администрации 
Мотыгинского района от 28.11.2022 года № 69 «Об отдельных кодах бюджетной 
классификации» (далее -  приказ) следующее дополнение:

1.1. Приложение 1 к приказу дополнить строкой следующего содержания:
«

56.1 000 202 29999 05 7568 150 Прочие субсидии бюджетам
муниципальных районов (на увеличение 
охвата детей, обучающихся по 
дополнительным общеразвивающим
программам, в рамках подпрограммы 
«Развитие дошкольного, общего и 
дополнительного образования»
государственной программы Красноярского 
края «Развитие образования»)_____________

».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования Мотыгинский район.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника экономического 

отдела.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник бюджетного отдела 
Финансово-экономического управления 
администрации Мотыгинского района И.М. Панова


